
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/364/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/79/2020 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Łazy i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3c ustawy z  dnia 13 września 1996  r. o  utrzymaniu czystości i  porządku  

w  gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w  Zawierciu oraz po przeprowadzeniu konsultacji z  organizacjami pozarządowymi i  podmiotami 

wymienionymi w art.  3 ust.  3  ustawy z  dnia 24  kwietnia 2003  r. o  działalności pożytku publicznego  

i  o wolontariacie (t.j. Dz. U.  z 2019  r. poz. 688  z  późn. zm.)  

Rada Miejska w Łazach 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/79/2020 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Łazy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 lit „f” otrzymuje brzmienie: 

„f) bioodpady”; 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady wymienione w ust. 1 i 2 odbierane będą w każdej ilości zebranej przez właściciela 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, z wyjątkami określonymi w § 1 ust. 2 lit. g oraz i”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9398


		2023-12-11T13:35:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




